Executiva o ingresso no quadro de Associados Tarefeiros. 

§ 1º – O diretor de administração deverá encaminhar 

esses requerimentos para apreciação da Diretoria 

Executiva em suas reuniões ordinárias. 

§ 2º - Todos os associados receberão um número de 

matrícula. 

§ 3º - Para os 113 (cento e treze) associados 

fundadores esse número de matrícula será iniciado pela 

letra “F” seguido de um sequencial numérico, ou seja, 

F0001 a F0113. 

§ 4º - Para os associados tarefeiros esse número de 

matrícula será iniciado pela letra “T” seguido de um